liberati. Hieris cuiusdā vidue pā
percule puerulus eius synicus filius
i ecclēsia fuit p̄gētūm multitudine sus
fotatus. Quē mater iueniēs dolēs et
lugēs mox i vīnis pueruli cadaueſ ad
fouēā in qua fuerat sepultum corpus
Hieronimi glorioli deforēs eū in fo
uea piecit hec dices verba: Sancte
Hieronyme gloriōse bīne nō recedā
donec restituas mibi vnicū mēū filiū
būē amisi. Mirabilis certe deus in
factis suis faciēs p̄digia iſueta statiz
ut terrā extinti pueruli corpus teti
git eide aia ē coniuncta

De quodam iuene resuscitato.

Vidam vir corpus cuiusdam
sui filij de septūtura in q̄ p̄ tridu
m̄ st̄rēat extractū mor ad fouēā illā
currēs detulit et illud i fouēā sic pieci
Qui iuuenis illico fuit uite p̄stine re
stitutus. Innumerabilia pene forent
miracula q̄ p̄acta sūt a manē usq; ad
vesperas quo qdē tēpō glorioli hi
erōymi cadauer de fouea desepultū
i altari extinuit collocatum. Sed tamē
ad huiusmodi miracula enarrāda ul
terius non p̄cedaz. Verū tamē unū
q̄ nocte seq̄nti accidit nō silebo.

Devotione sancti Cyrilli.

A hora si quidē uestina cor
pus illud sacratissimum i mo
numento quod preparauimus posui
mus. Sed mane monumētū vacuū
est inuentum et corpus sanctissimum
fouee pristine inuenimus restitutum

Quod dum ego plurimū admirarer
nocte sequēti mibi dormiēti beatus
Hieronymus apparens in visione
plurima in grandia patefecit. Sed
inter cetera yba talia mibi dixit no
ueris Cyrille q̄ corpus meū de fo
uea in qua iacet nullatenus extrahet
quausq; ciuitas Hierusalem ab insi
delibus capieſ. Quid quidem tēpō
re Romam delatum ibidem multo
tempore requie scet. Id hec expre
factus que videram cunctis episco
pis et alijs viris catholicis enarrari.
Quid aut et quando hec eueniēt ali
ter non agnosco. Si quid r̄tile aut bo
num in hac epistola dixi non meis: ſz
gloriosissimi Hieronymi meritum
putetur. Si quid vero ſupſuum inu
tile et non bonum ſolum mei insipien
tia et negligentia hoc accidisse ab om
nibus indicetur. Si Augustine ca
rissime in tuis orationibus memor.
esto.

Sinit hic tranitus gloriosissimi san
cti Hieronymi presbyteri et confesso
ris. Impressum venebris per Pere
grinum de pasqualibus: et Dominicū
de bertochis eius ſocium Bon
noniēs anno domini. AD .cccclxxv.
die vero. xx. decembriſ.

Incipiunt rubrice testamēti Bea
ti Hieronymi.

De pace.
De timore dei.
De falsa doctrina predicatorum: seu
prelatorum.
De paupertate.
De superbia
De humilitate.
De obedientia.
De prohibita acceptione personarū
De periculo divitium et potentium.
De non imitando opera divitium.
De potentia et promptitudine tolle
randi aduersa.
De misericordia erga pauperes.
De dispositione omnium vitiorum.
De luxuria.
De dilectione seu caritate.
De mendacio.
De silentio.
De mala societate vitanda.
De iuramento prohibendo.
De oratione.
De exortatione fratrum in hora
mortis.
De miseria huius vite.